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Eurolab 2005 coraz bliżej

Targi EuroLab stały się prestiżowym wydarzeniem z udziałem firm, producentów i dys-trybutorów
analityki laboratoryjnej. Są również forum wymiany profesjonalnych doświad-czeń i teorii. W trakcie
targów prezentowana jest zróżnicowana oferta wszelkiego typu najnowszego sprzętu
laboratoryjnego od: drobnego sprzętu renomowanych producentów, akcesoriów i odczynników,
preparatów chemicznych i biologicznych, przyrządów do dokonywania pomiarów zarówno
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w laboratorium jak i w terenie po projektowanie i kompleksowe urządzanie laboratorium według
indywidualnych życzeń klienta. Będzie można także obejrzeć sprzęt i aparaturę metrologiczną oraz
urządzenia wykorzystywane w biotechnologii.

Targom EuroLab 2005 towarzyszyć będzie także bogaty plan imprez towarzyszących m.in.:

seminarium Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego nt. „Europejska przestrzeń badawcza●

a pomiary chemiczne” 
panel dyskusyjny Państwowego Instytutu Geologicznego nt. „Standardy a dobra praktyka●

laboratoryjna w ochronie wód i powierzchni Ziemi” 
seminarium Polskiego Centrum Akredytacji nt. akredytacji laboratoriów pomiaro-wych●

i badawczych 
cykle seminariów przygotowanych przez Główny Urząd Miar:●

1. Dyrektywa MID – „nowe podejście” w ocenie zgodności przyrządów pomiarowych ❍

2. Podobieństwa i różnice w ocenie zgodności przyrządów pomiarowych objętych dy-rektywą❍

MID, w odniesieniu do obecnie obowiązujących przepisów. Nowe możliwości wprowadzania do
obrotu przyrządów pomiarowych po wejściu w życie dyrektywy MID. 
3. Oznakowanie CE przyrządów pomiarowych w praktyce – ocena zgodności wag❍

nieau-tomatycznych.
seminarium Serwisu biotechnologicznego ●

Salon Ekspertów ●

Warto podkreślić, ze tegoroczne Targi EuroLab powstają pod Honorowym Patronatem Ministra
Nauki, Przewodniczącego Komitetu Badań Naukowych, prof. dra hab. inż. Michała Kleibera.
Patronat Merytoryczny nad Targami objął Prezes Polskiej Akademii Nauk, prof. dr hab. Andrzej B.
Legocki. Dowodem na to, że oferta Targów EuroLaB jest profesjonalna i interesująca, świadczy fakt,
że powstała przy pełnej współpracy i wsparciu merytorycznym takich instytucji jak: Wydział Chemii
Uniwersytetu Warszawskiego, Centrum Badań Ekologicznych Polskiej Akademii Nauk, Komitet
Chemii Polskiej Akademii Nauk, Polski Komitet Normalizacyjny, Państwowy Instytut Geologiczny,
Główny Urząd Miar, Polskie Centrum Akredytacji, Wojskowy Nadzór Metrologiczny Ministerstwa
Obrony Narodowej.

https://laboratoria.net/aktualnosci/3612.html

 
13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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